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DAFTAR GAMBAR

Siklus Oksigen Dan Karbon Dioksida
Siklus Air

Lapisan-lapisan Tanah

Skema Prosedur Pelaksanaan Penelitian
Diagram Nilai Pretest Kelas Eksperimen
Diagram Nilai Postest Kelas Eksperimen
Diagram Nilai Pretest Kelas Kontrol
Diagram Nilai Postest Kelas Kontrol

Halaman
17
19
20
26
35
85
3
37



